
Spēles noteikumi (2020-5-5)
Piezīme: Videospēle “Beat the Beast: Cerberus’ Inferno” tiek dēvēta par spēli Cerberus’ Inferno.

1. Cerberus Inferno ir 3 x 5 videospēļu automātu spēle ar 9 izmaksas līnijām. Spēle ietver sagrupētos aizstājējsimbolus, bonusa
spēli ar 243 izmaksas veidiem, bezmaksas griezienus un atkārtotu ierosināšanu. Teorētiskais spēlētāja ieguvums (RTP) ir 96.15
%.

2. Spēles kārta tiek uzsākta, nospiežot aktivitātes pogu, un spēle tiek spēlēta, ņemot vērā izvēlēto likmes līmeni.

3. Spēles kārtas laikā nav iespējams mainīt likmes līmeni.

4. Automātiskās spēles laikā spēle tiek spēlēta automātiski, spēles kārtu skaitu norādot automātiskās spēles lapā.

5. Visas spēles izmaksas un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu.

6. Saskaņā ar izmaksu tabulu tiek izmaksāta tikai garākā laimesta kombinācija izmaksas līnijā (vai izmaksas veidā, spēlējot
bonusa spēli), ja kombinācijas ir izvietotas secīgi no kreisās puses uz labo.

Izkaisīto simbolu izmaksas tiek aktivizētas, kad 3 vai vairāk izkaisītie simboli atrodas jebkurā pozīcijā uz ratiem, un izmaksa tiek
aprēķināta tikai par lielāko izkaisīto simbolu skaitu.

7. Visi spēles kārtā iegūtie izmaksas līniju un izkaisīto simbolu laimesti tiek pieskaitīti spēles kārtas beigās.

8. Visi laimesti tiek rādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

9. Aizstājējsimbols vienmēr parādās kā sagrupētais simbols, kas aizņem visu celiņu.

10. Cerbera emblēmas simbols ir izkaisītais simbols un aizstājējsimbols, kas aizstāj citus simbolus pamata spēlē un bonusa spēlē.
Cerbera emblēmas simbols var veidot gan izkaisītā simbola, gan izmaksas līnijas laimestu (vai izmaksas veida laimestu bonusa
spēlē) saskaņā ar izmaksu tabulu.

11. 3 vai vairāk Cerbera emblēmas simbols iedarbina vai atkārtoti iedarbina bonusa spēli, piešķirot 10 jaunus bezmaksas
griezienus.

12. Bonusa spēlē 9 izmaksas līnijas tiek aizstātas ar 243 izmaksas veidiem saskaņā ar izmaksu tabulu.

13. Bonusa spēle tiek spēlēta ar likmi, kāda izdarīta griezienā, kura laikā tika aktivizēta bonusa spēle.

14. Spēles darbības traucējumu gadījumā visas ietekmētās likmes un izmaksas tiek anulētas.

15. Maksimālais kopējais likmes reizinātājs vienā spēles kārtā ir 6666. Ja šis limits ir sasniegts, spēle kārta tiek izbeigta un
papildu laimesti netiek izmaksāti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Bonus Game Bonusa spēle
COMING SOON DRĪZ BŪS KLĀT
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
OUT NOW JAU IR KLĀT
Total Win Kopējais laimests
UP NEXT NĀKAMAIS


